转发市人才办《关于开展2020年南京市
中青年拔尖人才选拔工作的通知》的通知

各直属单位：

现将市人才办《关于开展2020年南京市中青年拔尖人才选拔工作的通知》（ 宁人才办〔2020〕2号）转发你们，请按照要求认真组织实施。有关事项明确如下：一是严格选拔条件。各单位按照《南京市关于中青年拔尖人才选拔培养的实施办法（修订）》（宁委办发〔2020〕1号）中规定的选拔条件组织推荐，坚持公开、公正、择优的原则，对推荐人选进行初审排序后上报（具体名额见附表）。二是及时上报材料。请各单位于5月8日下班前将推荐人选申请书、附件材料和推荐人选汇总表等有关材料报至委组织人事处，同时报送纸质材料和电子版。
                                  组织人事处

                                2020年4月16日
2020年市中青年拔尖人才选拔

推荐名额分配表

	单  位
	分配名额

	鼓楼医院
	2

	第一医院
	2

	第二医院
	2

	脑科医院
	2

	妇幼保健院
	1

	儿童医院
	1

	市中医院
	1

	口腔医院
	1

	中西医结合医院
	1

	疾控中心
	1

	合计
	14